
7.arĄd powiatu Grodziskiego 

\-lO. 0022. '-\S , U>20 

Uchwala nr .~ .~92020 
Zarządu Powiatu Grodziskiego 

z dnia 25.11.2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia wyników postępowania i udzielenia zamówienia publicznego przepro
wadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na" Wykonanie i sukcesywna dostawa tablic 
rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatu Grodziskiego na 
okres od dnia 01.01.2021 roku do dnia 31.12.2021 roku" oznaczenie sprawy 
ZP.272.1.16.2020 , o wartości powyżej 30.000 euro. 

Na podstawie art. 91 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2019r. poz. 1843) w związku z art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 511 ze zm.) oraz § 11 ust. 1 Regulaminu udzielania za
mówień publicznych, stanowiącego załącznik nr 1 do Uchwały nr 502/2017 Zarządu Powiatu 
Grodziskiego z dnia 29.03.2017 r. w sprawie przygotowywania i przeprowadzania postępowań o 
udzielanie zamówień publicznych w Starostwie Powiatu Grodziskiego, których wartość wyra
żona w złotych przekracza równowartość kwoty 30.000 euro, Zarząd Powiatu Grodziskiego 
uchwala, co następuje: 

§ l 

W związku z przeprowadzonym postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego z dnia 10.11.2020 roku o wartości powyżej 30.000 euro na" Wyko

nanie i sukcesywna dostawa tablic rejestracyjnych dla potrzeb Wydziału Komunikacji Staro

stwa Powiatu Grodziskiego na okres od dnia 01.01.2021 roku do dnia 31.12.2021 roku" ozna

czenie sprawy ZP .272.1.16.2020, Zarząd zatwierdza w oparciu o protokół postępowania o udzie
lenie zamówienia publicznego wynik postępowania i udziela zamówienia firmie: 

Przedsiębiorstwo - Produkcyjno - Usługowo - Handlowe EM Spółka Jawna Ewa Rumińska, 
Dariusz Rumiński, Maria Wójcik, Krzysztof Wójcik ul. Wólczyńska 244,01-919 Warszawa w 
wysokości kwoty brutto 598.997,39 (waga 60%), termin płatności 30 dni (waga 40%), okres 
gwarancji 3 lata. 
Punktacja oferty: cena brutto :( 598.997,39/598.997,39 )x100 x 0,60 = 60,00 pkt., termin płat
ności (30,0/30,0)x1 00xO,40=40,OOpkt. 
Razem:60,OO+40,OO=100,00 pkt. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grodziskiemu. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Podpisy członków Zarządu Powiatu Grodziskiego: 

STAROS'iA 

~ 
WIC~.9,STA 

Krzysztof Filipiak 

~onek Zarządu 

. z~ 

0
Złonek Zarządu 
I ' 'l 
VI j,.J lL'l S /,r,i 
Michał Śliwiński 


